
雲丹のクリームソース

牛スジと新ごぼうのカチョ エ ペペ

砂肝と焼ネギ レモンと黒胡椒風味

鰯、フェンネル、ドライトマトのペペロンチーノ

蛸とオリーブのトマト煮込み

小海老とズッキーニのアメリケーヌソース

豚ホホ、ウド、クレソンのチーズリゾット

1800

1600

1400

1300

1400

1500

1500

１０種類の食材、 野菜、 豆、 チーズ、 時には肉が入るかもしれません。

私たちスタッフが大切に集めた滋養豊かなスープです。

ダリアロッソの大切なスープとパンが付きます

Pranzo di Dahlia Rosso

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

Tagliolini w/ sea urchin in cream

Spaghettini cacio e pepe w/ beef tendon & b1urdock

Spaghettini w/ gizzard & grilled leek, lemon & black pepper flavor

Spaghettini AOP w/ sardine, fennel & dry tomato

Spaghettini w/ octopus & olive in tomato sauce

Spaghettini w/ shrimp & zucchini in sauce americaine

Jowls meat, udo plamt & watercress cheese risotto
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